
 

Počet svateb stoupá 
Loni se v Česku konalo nejvíce svateb od roku 2007.  

Církevních byla desetina: 5 470  z  54 470. 
 

Kam dál, Evropo? 
Evropská unie má za sebou volby do Evropského parlamentu.  

Co naznačily výsledky voleb o jejím dalším směřování? 
 

Téma: Karlův most 
Kolikrát už jste šli po pražském Karlově mostě? A víte, že se řadí mezi 

posvátná  místa  hlavního  města? P. Stanislav Přibyl přiblíží  
souvislosti a podrobnosti, které unikají nejen turistům, ale i domácím.  

 

Tablo novokněží 
Přinášíme přehled letošních kandidátů kněžské služby  

s datem jejich svěcení  i primičních mší.   
 

Doma: Od kluka k muži 
O těžkém období klukovského dospívání: napodobuje vzory, ale zároveň se 

bouří proti autoritám. Navazuje hluboká přátelství, poznává lásku i zklamání. 
Rozplétá síť vztahů, vymezuje se, identifikuje. 

 
 

Příště: HISTORIE LISTU  
Už je to 70 let, kdy v červnu 1949 vyšlo první číslo  

Katolických novin, které byly předchůdci dnešního KT.   
A jak to bylo u nás s katolickým tiskem před únorem 1948? 

Svátost křesťanské dospělosti neboli biřmování přijali při nedělní slavnosti 

Seslání Ducha Svatého v uplynulých dnech především mladí lidé po celé 

republice.             Snímek Petr Synek / Člověk a Víra 


